
CPX Wassertank 270L
401031

Benötigt Einzeltür Ungefähre Größe

Spezifikationen

Farbe Natürlich

Volumen (L) 270

Länge (mm) 980

Breite (mm) 520

Höhe (mm) 620

Lebensmittel-Zulassung Nicht getestet

Für Trinkwasser gemäß WRAS
zugelassen

Ja

Eigenschaften

Anpassbar Recycelbar Großer
Temperaturbere

ich

Chemikalienbest
ändig

Dichtigkeitsprüf
ung

Logistiklösung Einfach zu
reinigen

Gedruckt 05.12.2025



 60 

 45°(2x) 

 620 

 3
91

 

 7
29

 

 384 

 520 

 9
80

 

 3
44

 

 444 
50

G
od

kä
nd

 a
v

Än
dr

in
ge

ns
 a

rt 
/ Ä

nd
rin

gs
m

ed
de

la
nd

e
Än

dr
in

gs
 N

r
D

at
um

Äg
ar

e

Ko
ns

tru
er

ad
 a

v
G

ra
ns

ka
d 

av
G

od
kä

nd
 a

v 
- d

at
um

G
en

er
el

l t
ol

er
an

s
SS

-IS
O

 2
76

8-
1

G
en

er
el

l
Yt

jä
m

nh
et

, R
a

Vy
pl

ac
er

in
g

Sk
al

a

U
tg

åv
a

Bl
ad

Ti
te

l/B
en

äm
ni

ng

R
itn

in
gs

nu
m

m
er

1:
8

SE
JA

JA
 - 

20
13

-1
0-

09

Va
tte

nt
an

k 
27

0 
L 

40
10

3-
1

40
10

3-
1

1(
1)


	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View6


